
2023 年 1 月吉日 

各  位 

 

中四国福祉ブロック 

ブロック長 倉田 慎太郎 

津山営業所移転のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 

 さて、弊社は下記の通り津山営業所を移転し、2月 13日（月）より業務を開始する運びとなり

ました。これを機に、社員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力を

してまいる所存でございますので、今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

敬具 

記 

 
(1) 津山営業所の移転先所在地 

所 在 地： 〒708-0841 岡山県津山市川崎 134-1 

所  長： 小玉 浩司 

電話番号： 0868-21-0134   *変更 

FAX 番号： 0868-21-0177   *変更 

 

(2) 移転スケジュール 

移転前の最終営業日 ： 2023年 2月 9 日（木） 

移転先での営業開始日： 2023年 2月 13日（月） 

移転に伴う臨時休業日： 2023年 2月 10日（金） 

 

 

 

以上 


